נגד
הנאשם רביע נאטור

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשם: עו"ד שאמי קאסם

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

לאור הודאת הנאשם במיוחס לו, אני מרשיע אותו בעבירות של נהיגה ברכב שתוקף הרישיון פקע מעל שנתיים ושימוש
ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ח, 17/01/2018 במעמד הנוכחים.

אור לרנר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ברכב ללא רישיון נהיגה תקף בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה
לפקודת 2(א) לסעיף בניגוד תוקף בת ביטוח פוליסת ללא ברכב שימוש של ועבירה 1961 התשכ"א- חדש], [נוסח

ביטוח רכב מנועי, התש"ל- 1970.

כעולה מעובדות כתב האישום, בתאריך 7.5.17 נהג הנאשם ברכב ברחובות דלית אל כרמל למרות שרישיונו פקע עוד
בשנת 2006 ובהתאמה היה חסר ביטוח.

חודשים, מ-10 תפחת שלא בפועל פסילה מותנה, מאסר בפועל, מאסר הנאשם על להטיל ביקשה המאשימה ב"כ
פסילה מותנית וקנס והפנתה לעברו של הנאשם אשר נוהג משנת 85 ולו 4 ה"ק (ת/1).

תנאי על חודשים 3 של לתקופה נהיגה רישיון מלהחזיק ו/או מלקבל ו/או מלנהוג הנאשם את פוסל אני -
העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנתיים למשך
ויורשע 1961 - [נוסח חדש], תשכ"א המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה

בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של חודשיים שלא יעבור בתוך שנתיים עבירה של נהיגה
ללא רישיון נהיגה תקף (שפקע מעל לשנתיים) או נהיגה בפסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ח,
17/01/2018 במעמד הנוכחים.

אור לרנר, שופט

הוקלדעלידיילנהקוגן